
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1
ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek - Objekt A 17

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 05 - Severní přístavek - Vikýř - objekt A

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 17
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o.
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:
OSOBNĚ: XKURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vikýř - objekt A
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY
ODKAZ NA SOUPIS PR čet „Změna ě.17 - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

- Dle původní dokumentace stávající okenice vikýře v objektu A slouží jako předloha pro
repliky, které budou použity na novém objektu B. Ve výkazu výměr objektu A se však
nenachází položky na repasi okenic vikýře objektu A, které se mají znovu osadit po celkové
repasi konstrukce vikýře.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 18.6.2018

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE. DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:



II
iIk v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1

ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek - Objekt A

17

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis změny:
SO 05 - Severní přístavek - Vikýř - objekt A

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: X

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vikýř - objekt A
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PR očet „Změna č.17 - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH DPH

5 965,05 Kč
Cena s DPH
34 370,05 KčVícepráce:

Méněpráce:
Rozdíl:

28 405,00 Kč
KČ Kč

28 405,0
PODPIS NAVRHOVATELE:

5,05 34 370,05 Kč
DATUM: 18.6.2018

VYJÁDŘENI:

■JwucA/im
TUM: Z' WjfOD: AD GP PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:

Mp-TU 1100-01



Rekapitulace změnového listu
Rekonstrukce NKP Spilberk - SO 05 Severní přístavekStavba:

Společnost pro vybudování lapidária a odborného zázemí
hradu Spilberk

IČO: 46960180

DIČ: CZ46960180

Objednatel:

Vídeňská 127

619 00 Brno

IČO: 13676601

DIČ: CZ13676601

Projektant: Arhitektonická kancelář Ing. arch. Radko Květ

Opletalova 6

602 00 Brno

IČO: 46678468

DIČ: CZ46678468

HOCHTIEF CZ a. s.

Plzeňská 3217/16

150 00

Zhotovitel:

Praha-Smíchov
Ing. SikoraVypracoval:

Rozpis ceny Celkem

28 405,00VCP

0,00MP

28 405,00VCP+MP

Rekapitulace daní

28 405,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

5 965,05 CZKZákladní DPH 21 %

28 405,00 CZKCena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH 34 370,05 CZK

V 2*^ dne

Za z Za objednatele

í



Položkový rozpočet VCP
Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: 1-15
Severní přístavekO: SO 05

Pi 05.02 Architektonicko-stavební řešení: Okenice Vikýře - obj A

P.č. Číslo položky Název položky
:'x.r:

množství Celkem

28 405,00

cena / IVU .

lltiail
MJV:'\

767 ________ Konstrukce zámečnickéDíl: ;ws f:;fe
224 R 766-04 2Na Okenice vně rám., otvír.o 180“, výplň z vodor,lamel, 

kov.kovánl, 1850x1770
kus 1,00000 28 405,00 28 405,00

% Celkem :€p2j4P5py v-P


